Приложение № 2

к Положению о формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений и финансовом 

обеспечении выполнения государственного задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ                ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ №1               

	


на 2016
год и на плановый период 2017
 и 2018
годов

от    ___ 
2016


г.

	Наименование областного государственного учреждения____ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  «РЫЛЬСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»________________________________________________________________________
Виды деятельности областного государственного учреждения:__ Предоставление социального обслуживания в стационарной и полустационарной форме,  форме на дому, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничение жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов,  срочных социальных услуг  

Вид  областного государственного учреждения__ Организация социального обслуживания_______________ 

(указывается вид областного государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность
__________  2016 год_________________________________________________

(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета  о выполнении государственного задания, установленной в государственном задании)


	Форма по  ОКУД 

Дата по сводному реестру 

По ОКВЭД

По ОКВЭД

По ОКВЭД


	Коды

	
	
	0506001

	
	
	24.07.2015г.

	
	
	85,32

	
	
	85,31

	
	
	

	
	
	

	
	
	


                                                   Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел    1_

1.
Наименование государственной услуги:  Предоставление социального обслуживания в форме на дому, включая оказание социально-бытовых,                                                                                                                                                                                                                                                             

трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных  услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                 Уникальный номер

                                                                                                                                                                                                                                                  по базовому  22032000000000001005100
                                                                                                                                                                                                                           ( отраслевому) перечню

2.
Категории потребителей государственной услуги                                                                                                                                       
Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности;  Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном постороннем уходе; Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной адаптации; Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие попечения над ними     

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверждено в государст​венном задании на год
	исполнено

на отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код


	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)


	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	S
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000003820356522032000000000001005100101
	
	
	
	очно
	
	Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	744
	100%
	  100%
	    -
	    -
	

	
	
	
	
	
	
	Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации
	%
	744
	100%
	    100%
	       %
	     %
	

	
	
	
	
	
	
	Повышение качества социальных услуг и эффективности их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	744
	100%
	100%
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверж​дено в госу​дарствен​ном задании на год
	испол​нено на

отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния


	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код


	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000003820356522032000000000001005100101
	Предоставление социальных услуг на дому
	
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	Чел.
	792

	1013
	   1013
	3%
	%
	
	388,88

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Предоставление срочных социальных услуг
	
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	Чел.
	792

	4000
	4000
	3%
	%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел    2_

1.
Наименование государственной услуги:  Предоставление социального обслуживания в полустационарной форме, включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов, срочных социальных услуг

                                                                                                                                                                                                                                 Уникальный номер

                                                                                                                                                                                                                                              по базовому    22031000000000001006100
                                                                                                                                                                                                                           ( отраслевому) перечню

2.
Категории потребителей государственной услуги                                                                                                                                       
Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности;  Гражданин при наличии в семье инвалида или инвалидов, в том числе ребенка-инвалида или детей-инвалидов, нуждающихся в постоянном постороннем уходе; Гражданин при наличии ребенка или детей (в том числе находящихся под опекой, попечительством), испытывающих трудности в социальной адаптации; Гражданин при отсутствии возможности обеспечения ухода (в том числе временного) за инвалидом, ребенком, детьми, а также отсутствие попечения над ними     

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверждено в государст​венном задании на год
	исполнено

на отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код


	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)


	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	S
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000003820356522031000000000001006100101
	
	
	
	очно
	
	Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	792
	     100
	    100
	    -
	    -
	

	
	
	
	
	
	
	Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации
	%
	792
	100
	    100
	      
	     
	

	
	
	
	
	
	
	Повышение качества социальных услуг и эффективности их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	792
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверж​дено в госу​дарствен​ном задании на год
	испол​нено на

отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния


	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код


	
	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	00000000003820356522031000000000001006100101
	Организация досуга
	
	
	очно
	
	Численность граждан, получивших социальные услуги
	Чел.
	792

	165
	   165
	3%
	%
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                 Раздел    3_

  1. Наименование государственной услуги:                                                                                                                                                                                                                                                        

Предоставление социального обслуживания в стационарной форме включая оказание социально-бытовых услуг, социально-медицинских услуг, социально-психологических услуг, социально-педагогических услуг, социально-трудовых услуг, социально-правовых услуг, услуг в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

                                                                                                                                                                                                                                 Уникальный номер

                                                                                                                                                                                                                                              по базовому    22030000000000001007100
                                                                                                                                                                                                                           ( отраслевому) перечню

2.
Категории потребителей государственной услуги :   Гражданин при наличии иных обстоятельств, которые ухудшают или способны ухудшить условия его жизнедеятельности, Гражданин полностью или частично утративший способность либо возможности осуществлять самообслуживание, самостоятельно передвигаться, обеспечивать основные жизненные потребности в силу заболевания, травмы, возраста или наличия инвалидности                                                                                                                                   
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество государственной услуги: 

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель качества государственной услуги

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверждено в государст​венном задании на год
	исполнено

на отчетную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код


	
	
	
	
	

	
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)
	(наимено​вание показателя)


	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	S
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00000000003820356522030000000000001007100101
	
	
	
	очно
	
	Укомплектование организации специалистами, оказывающими социальные услуги
	%
	744
	100
	    100
	    -
	    -
	

	
	
	
	
	
	
	Доля получателей социальных услуг, получающих социальные услуги от общего числа получателей социальных услуг, находящихся на социальном обслуживании в организации
	%
	744
	100
	    100
	      
	     
	

	
	
	
	
	
	
	Повышение качества социальных услуг и эффективности их оказания (определяется исходя из мероприятий, направленных на совершенствование деятельности организации при предоставлении социального обслуживания)
	%
	744
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем государственной услуги:

	Уникальный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено​вание показа​теля
	единица измерения поОКЕИ
	утверж​дено в госу​дарствен​ном задании на год
	испол​нено на

отчет​ную дату
	допусти​мое

(возмож​ное)

отклоне​ние
	отклоне​ние, превы​шающее допусти​мое (возмож​ное) значение
	причина отклоне​ния


	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено​вание
	код
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Homep rocyaapcreeHHoro 3ajanusi npucbauBaeTcsi B HHpopManHoHHoi cucteme MunucreperBa punancos Poccuiickoii ®enepauun.

> dopmMupyeTcsi NpH YCTAHOBJEHHH TOCYIAPCTBEHHOr0 3aJAHMs HA OKA3AHHMe rocyaapcTeeHHoi ycayru (yciayr) u pabGorbl (padoT) M COAepKMT TpPeOGOBAHHMS K OKA3aAHHIO
roCyAapcTBEHHO# ycJyru (yejyr) pa3aeibHo Mo KaMa0i U3 rocy1apcTBeHHBIX YCJIYT ¢ YKa3aHHeM MOPsiAKOBOro HOMepa pa3aena.

* ®opmupyeTcs NpH YCTAHOBJICHHH rOCYAAPCTBEHHOr0 31aHHSI HA OKA3aHHE rocyaapcTBeHHOMH ycayru (ycayr) u padoTsl (paboT) U coaepKHT TPeDOBAHHS K BbINOJHEHUIO pPaGoThI
(paboT) pa3aebHO MO KaXA0# U3 paboT ¢ yKa3aHHeM NMOPSIAKOBOro HOMepa pasjaena.





